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SCHEDA TECNICA 

SABBIA DI QUARZO GRANULOMETRIA 0,4 – 0,8

                           cod. 52854 
SETACCIATURA 

Setacci (µm) % Trattenuto % Passante 

Fondo 0,16 0,05 

200 0,22 0,21 

300 6,82 0,43 

400 26,70 7,25 

500 27,52 33,95 

600 37,71 61,47 

750 0,71 99,18 

800 0,11 99,89 

1000 0,00 100,00 

1200 0,00 100,00 

COMPOSIZIONE CHIMICA 

% SiO2 95,9 

% Al2O3 2,01 

% Fe2O3 0,12 

% K2O 1,198 

% CaO 0,05 

% MgO 0,085 

% Na2O 0,027 

% TiO2 0,06 

% Cr2O3 0,007 

DESCRIZIONE 

Adatta per tutti i gruppi filtranti a sabbia delle piscine sia interrate che fuori terra. 

IMBALLAGGIO  

Sacchi in plastica da 25 kg su bancali da 1575 kg. 
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